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خبـر اجرای هشتمین دوره طرح زائران حرم رضوی و اعزام مدافعان سلامت و زیارت اولی ها به مشهد مقدس
۴۰ نفر از مدافعان سلامت و زیارت اولی ها از محل موقوفات فارس به مشهد 

مقدس اعزام شدند.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
استان  امور خیریه  اوقاف و  فارس،  عباس موسوی مدیرکل  استان  خیریه 
و  قوام  حاج  موقوفه  دو  نیات  به  باتوجه  مطلب گفت:  این  اعلام  با  فارس 
حاج معدل الملک در استان فارس تعداد ۴۰ نفر از زیارت اولی ها و افراد 
بی بضاعت که تمکن مالی لازم برای سفر به شهر مقدس مشهد را نداشتند 
در قالب طرح زائران حرم رضوی به منظور زیارت بارگاه ملکوتی علی بن 

موسی الرضا علیه السلام به شهر مشهد اعزام شدند. 
متوالی  دوره  هشتمین  برای  که  طرح  اجرای  از  دوره  این  در  افزود:  وی 
برگزار می شود تکریم و تجلیل از کادر بهداشت و درمان به طور ویژه مورد 
تشکیل  مدافعان سلامت  را  زائران  از  تعدادی  منظور  همین  به  و  بوده  نظر 
واقفین  نیات  امینانه  اجرای  را  طرح  این  اجرای  از  هدف  می دهند.موسوی 
خیراندیش در زمینه کمک به زوار امام رضا )ع( و ترویج فرهنگ زیارت 
دانست و ابراز کرد: این افراد تا تاریخ ۲۰ آبان ماه در شهر مقدس مشهد 

خواهند بود و پس از آن به شهر شیراز مراجعت می کنند.

شیراز  دو  منطقه  شهرداری  در  شهر  اسلامی  شورای  ناظر  و  عضو 
خواستار تخصیص بودجه برای اجرا و تکمیل پروژه های مختلف در 

مناطق کم برخوردار شد. 
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه 
دو شیرازدکتر دکتر نصیری ناظر شورا در منطقه دو به همراه شهردار 
فوتبال  هیئت  رئیس  حسینی،  و  شهرداری  معاونین  دیگر  دو  منطقه 
با  شیراز  شهرداری  دو  منطقه  پروژه های  از  بازدید  در  فارس  استان 
تأکید بر اینکه باید به مناطق کم برخوردار توجه بیشتری شود، اظهار 
امکانات  فراهم کردن  و  برخوردار  مناطق کم  به  رسیدگی  با  کرد: 
تفریحی و ورزشی در این مناطق می توانیم از معضلات و آسیب های 

اجتماعی جلوگیری کنیم.
زمینه های  در  خوبی  استعدادهای  مناطق  این  در  اینکه  بیان  با  وی 
باید شناسایی و رشد کند،  ورزشی و دیگر رشته ها وجود دارد که 
برخوردار  کم  مناطق  در  ورزشی  و  تفریحی  امکانات  سرانه  گفت: 
برای  مردم  تا  شده  موجب  امکانات  این  عدم  و  است  پایین  بسیار 
استفاده از امکانات تفریحی و ورزشی به نقاط دیگر شهر سفر کنند 

که این موضوع موجب افزایش ترافیک و دیگر مشکلات می شود.
امکانات تفریحی و ورزشی  اینکه عدم توزیع  بیان  با  دکتر نصیری 
باعث بروز مشکل در مناطق کم برخوردار شده است، اظهار کرد: 
متأسفانه مناطق کم برخوردار از یک عقب ماندگی تاریخی در رنج 
هستند بنابراین در این دوره شورا باید تلاش کرد تا امکانات تفریحی 
و ورزشی در این مناطق به اندازه کافی فراهم شود تا استعدادها در 
برای  را  بهتری  اجتماعی  آینده  بتوانیم  تا  نیز رشد کنند  مناطق  این 

شهر داشته باشیم.
احداث زمین چمن استاندارد 

بازدید  عمرانی  پروژه های  از  که  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
شاهزاده  قلعه  محروم  منطقه  در  چمن  زمین  احداث  گفت:  می کرد، 
تخصیص  با  باید  که  می رود  شمار  به  شایسته  و  اقدامی خوب  بیگم 

بودجه لازم به تکمیل آن کمک کرد.
این زمین دارای کیفیت مناسب و استانداردی  افزود:  دکتر نصیری 
هست که امیدواریم در آینده به ورزشگاهی برای برگزاری مسابقات 

فوتبال تبدیل شود.
محدوده  این  در  ظرفیتی  چنین  با  ورزشگاهی  چنین  کرد:  بیان  وی 
باعث حضور شهروندان و ورزشکاران به این منطقه خواهد شد و این 

موضوع رونق اقتصادی و اجتماعی را به همراه خواهد داشت.
پردیس سینمایی منطقه کوزه گری را متحول می کند

ناظر شورا در شهرداری منطقه دو شیراز با بیان اینکه در حال حاضر 
پردیس سینمایی شهر شیراز در شمال غرب شیراز قرار دارد، اظهار 
از  بسیاری  منطقه  این  در  جوان  سینمایی  پردیس  احداث  با  کرد: 

نیازمندی های فرهنگی منطقه برطرف خواهد گردید.

دکتر نصیری با بیان اینکه وجود این پردیس همراه با دیگر امکانات 
می تواند ظرفیت گردشگری را در این منطقه ایجاد کند، گفت: این 
مجموعه ظرفیت پذیرش گردشگران داخل استان و خارج از استان 

را دارد.
وی با بیان اینکه در اثر بی توجهی منطقه کوزه گری به محلی برای 
منطقه  نمود:  عنوان  بود،  شده  تبدیل  معتادین  و  متکدیان  حضور 
پردیس  آن،  اطراف  شهری  فضای  و  آبنما  تکمیل  با  کوزه گری 
سینمایی، پارک جوان و زمین چمن استاندارد متحول خواهد شد و به 

محلی با ظرفیت گردشگری و زیبا تبدیل خواهد شد.
رفع ترافیک منطقه ای با تکمیل ۴۵ متری جدید 

وی در ادامه این بازدید با اشاره به ۴۵ متری جدید ترافیکی خیابان 
محراب به سمت محله آبجوار اشاره و گفت: این ۴۵ متری موجب 
سهولت رفت و آمد شهروندانی که از سمت جنوب و شهرک صنعتی 
و شهرک های اطراف که قصد سفر به مرکز شهر را دارند، می شود.

دکتر نصیری افزود: احداث جهادی این ۴۵ متری بار ترافیکی منطقه 
را کاهش و خطر تصادف را در منطقه رفع می کند.

در  هکتاری   ۴ پارک  احداث  به  اشاره  با  شیراز  شهر  شورای  عضو 
مجاورت این ۴۵ متری، گفت: با توجه به حضور شهروندان در منطقه، 

سرعت بخشی به تکمیل این پروژه الزامی است.
دکتر نصیری با بیان اینکه رفع محرومیت در مناطق کم برخوردار در 
دستور کار قرار دارد، گفت: در این راستا تخصیص بودجه و تکمیل 

پروژه های نیمه تمام الزامی است.
اقدام شهرداری قابل تقدیر است

اینکه شهرداری شیراز  بیان  با  نیز  استان فارس  فوتبال  رئیس هیئت 
بویژه شهرداری منطقه دو که برای اولین بار اقدام به احداث چنین 
ورزشگاهی با قابلیت زمین چمن طبیعی و استاندارد کرده، جای تقدیر 
دارد، اظهار کرد: این اقدام خوب در منطقه محروم قلعه شاهزاده بیگم 

موجب شناسایی و رشد استعدادها در مناطق جنوبی شهر می گردد.
حسینی افزود: با افتتاح این ورزشگاه، حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد بار از 

روی دیگر زمین های ورزشی برداشته خواهد شد.
وی با بیان اینکه این ورزشگاه قابلیت برگزاری مسابقات ورزشی را 
دارد، عنوان نمود: در کنار مجموعه شهرداری بویژه شهرداری منطقه 

دو تا به سرانجام رسیدن این پروژه خواهیم بود.

ناظر شورا در شهرداری منطقه دو شیراز خواستار شد؛ برگزاری هفتمین جشنواره 
رسانه ای ابوذر استان فارس

60 رویداد برای کارآفرینان فارس 
در هشتمین هفته جهانی کارآفرینی

معاون دفتر نهاد رهبری در دانشگاه های استان فارس؛

 سیاست جدید نهاد نمایندگی رهبری 
در دانشگاه ها حمایت و جذب نخبگان 

دانشگاه است

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد؛

مدیرعامل شرکت گاز فارس از مصرف بیش از 3 میلیارد مترمکعب 
گاز در نیروگاه های استان در شش ماهه نخست امسال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز فارس 
نیروگاه یک، دو، سه  این اساس میزان سوختی که پنج  بر  حسینی 
کازرون، جهرم، حافظ و سیکل ترکیبی در شش ماهه نخست امسال 
دریافت و مصرف کرده اند، 3 میلیارد و ۵۰۴ میلیون و 99۴ هزار و 

۲31 مترمکعب بوده است.
با بیان این که مصرف گاز نیروگاه ها در مدت مشابه سال  حسینی 
گذشته 3 میلیارد و ۲۵۴ میلیون و 7۴۲ هزار و 7۶۶ مترمکعب بود، 
افزایش  درصد   8 امسال  فارس  نیروگاه های  در  گاز  افزود: مصرف 

داشته است.
غلامعباس حسینی، درباره مصرف گاز صنایع فارس نیز توضیح داد: 
صنایع عمده و فوق عمده استان، بزرگ ترین مصرف کنندگان گاز 

فارس هستند به صورتی که مصرف گاز در صنایع سیمان از ابتدای 
فولاد و  مترمکعب، صنایع  میلیون و 797 هزار  با ۲78  برابر  امسال 
پتروشیمی ها  مترمکعب،  هزار   17۰ و  میلیون   37۶ برابر  ذوب آهن 
برابر با 9۰3 میلیون و 33۰ هزار مترمکعب و پالایشگاه ها برابر با 99 

میلیون و 377 هزار مترمکعب بوده است.
وی با اشاره به افزایش مصرف گاز صنایع فولاد و ذوب آهن افزود: 
میزان مصرف این صنایع نسبت به سال قبل بیش از 8 درصد افزایش 

داشته است.
شتاب بخشی  کرد:  تأکید  فارس  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
تولید،  موانع  رفع  و  جهش  بر  افزون  صنایع،  به  گازرسانی  روند  به 
این  متوازن گازرسانی، سبب جایگزینی  اقتصادی و خدمات  توسعه 
سوخت پاک با دیگر سوخت های فسیلی و کاهش آلودگی هوا و 

محیط زیست می شود.

متخلفین آزمون ورود به حرفه مهندسین 
دستگیر شدند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد؛

 حضور رایزنان بازرگانی و هیئت های تجاری داخلی و خارجی در این نمایشگاه

سومین  برگزاری  از  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
متوسط  و  کوچک  صنایع  توانمندی های  تخصصی  نمایشگاه  دوره 
که  رویداد  این  گفت:  و  داد  خبر  شیراز  در  کشور  جنوب  ویژه 
جنوب  کوچک  صنایع  حوزه  در  نمایشگاهی  رویداد  بزرگترین 
کشور محسوب می شود 18 لغایت ۲1 آبان ماه امسال در مجموعه 

نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
صنعتی فارس احد فتوحی با بیان اینکه این نمایشگاه در فضایی به 
متراژ 1۲۰۰۰ متر مربع برگزار می شود گفت: علاوه بر استان فارس، 
واحدهای برگزیده صنایع کوچک از استان های، بوشهر، کهکیلویه 
و بویراحمد، کرمان، خوزستان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان نیز 

در این نمایشگاه شرکت می کنند.
وی تصریح کرد: واحدهای شرکت کننده در این نمایشگاه از یارانه 

8۰ درصدی شرکت شهرک های صنعتی فارس برخوردار شده اند.
حضور  به  اشاره  با  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
رایزنان بازگانی جمهوری اسلامی ایران در کشورهای ترکمنستان، 
عراق، آفریقای جنوبی، سوریه در این نمایشگاه گفت: علاوه بر آن 
ایران و چین و هیئت  رئیس و معاون دفتر همکاری های مشترک 
و  ایران  نیز  و  انگلیس  و  ایران  بازرگانی  مشترک  اتاق های  رئیسه 

ایتالیا نیز در این نمایشگاه حضور دارند.
کشورهای  از  خارجی  تجاری  هیئت های  حضور  افزود:  فتوحی 
عمان و آذربایجان و نیز هیئت های داخلی از استان های خوزستان، 

هرمزگان، البرز، مرکزی، کهگیلویه و بویر احمد و بوشهر و هیئت 
رئیسه اتاق های اصناف مراکز استان های جنوبی از دیگر ویژگی های 

این نمایشگاه است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس، برگزاری نشست های 
بازار  توسعه  راستای  در  آموزشی  کارگاه های  برگزاری  تخصصی، 
از  کشوری  و  استانی  مسئولین  ویژه  بازدید  خارجی،  و  داخلی 
نمایشگاه و را از دیگر برنامه های این نمایشگاه اعلام کرد و گفت: 
علاوه بر آن در مدت زمان برگزاری نمایشگاه نشست های مذاکرات 
تبادل کالا و محصولات و  قراردادهای  انعقاد  باهدف   B2B تجاری 

فناوری در نظر گرفته شده است.
وی تصریح کرد: ت سومین دوره نمایشگاه تخصصی توانمندی های 
سازمان  حمایت  با  کشور  جنوب  ویژه  متوسط  و  کوچک  صنایع 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران و شرکت شهرک های 
مجری  بعنوان  توسعه  رویدادسازان  شرکت  توسط  و  فارس  صنعتی 

برگزاری نمایشگاه برگزار می شود.


